
UCHWAŁA NR LXI/581/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom położonym na terenie Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminie Kobylnica pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) jednego komputera (laptopa) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows 10, 
opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową;  

2) 10 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS. 

2. Udziela się Gminie Główczyce pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) jednego komputera (laptopa) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows 10,  
opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową;  

2) 10 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS. 

3. Udziela się Gminie Kępice pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) czterech komputerów (laptopów) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows      
10, opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową; 

2) 5 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS. 

4. Udziela się Gminie Słupsk pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) czterech komputerów (laptopów) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows 10, 
opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową; 

2) 10 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS. 

5. Udziela się Gminie Ustka pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) jednego komputera (laptopa) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows 10, 
opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową; 

2) 5 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS.  

6. Udziela się Gminie Potęgowo pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) jednego komputera (laptopa) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows 10, 
opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową; 

2) 10 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS. 

7. Udziela się Gminie Dębnica Kaszubska pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) jednego komputera (laptopa) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows 10,   
opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową; 

2) 20 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS. 

8. Udziela się Gminie Smołdzino pomocy rzeczowej poprzez przekazanie na jej rzecz: 

1) jednego komputera (laptopa) HP Pavilion 15 Ryzan Pavilion wraz z oprogramowaniem Windows 10, 
opakowaniem, ładowarką z kablem, myszką, torbą i kartą sieciową; 

2) 10 sztuk urządzeń zdalnych do teleopieki z przyciskiem SOS. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określone zostaną 
w umowach zawartych między Powiatem Słupskim, a gminami wymienionymi w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8986D971-DAF0-4E3B-9E24-0E7F7EFCCEEF. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8986D971-DAF0-4E3B-9E24-0E7F7EFCCEEF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/581/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-02T09:00:55+0100




